



Kaupade importimine Euroopasse...

# USA-st

Kui **impordite kaupu USA-st**, on parim viis selge tollivormistuse tagamiseks ja viivituste vältimiseks esitada oma saadetise õiged andmed ja dokumendid. Enne paki kättesaamist peab see paberitöö korras olema – ja pidage meeles, et reguleeritud kaubad, nagu toit või rõivad, võivad sageli nõuda lisadokumente.

Kui impordite kaupu USA-st Euroopasse, **peaksite enne paki saatmist** järgima järgnevaid samme:



- 1 Veenduge, et faktuurarve oleks õigesti täidetud.**

Kontrollige, et USA saatja on täitnud faktuurarve ja kõik andmed oleksid täpsed. Veenduge, et teie kui saaja andmed on õiged juhuks, kui FedEx peaks teiega mingi asja kontrollimiseks ühendust võtma. Ärge unustage edastada saatjale oma EORI numbrit.
- 2 Otsustage, kes maksab tollimakse ja makse.**

Teie ja saatja peate otsustama, kuidas tollimaksud ja maksud makstakse ja kes selle eest vastutab. See peaks olema kooskõlas müügitingimustega, mis määratakse tavaliselt müügi ajal Incoterms®-i abil. Incoterms® on aga FedExi tarne- ja arveldusvalikutest eraldiseisev ja need määravad, kellele me mis tahes tollimaksude ja maksude eest arve esitame.

Seetõttu on oluline, et need kajastaksid teie sõlmitud kokkulepet. Pange tähele, et kui saatja palub meil tasuda tollimaksud teie eest, teeme seda ja esitame teile arve. See sisaldab väljamaksetasu (mis on osa meie kõrvalkuludest).
- 3 Vaadake, kas teie saadetis vajab EEI-dokumenti.**

Teatud USA ekspordisaadetised nõuavad Elektroonilise Eksporditeabe (EEI) esitamist. See tuleb täita Automatiseeritud Ekspordisüsteemi (AES) kaudu ja seda saavad teha ainult USA kindlad üksused/isikud. Kontrollige alati, et saatja oleks selle nõude täitnud, kuna me ei saa kaupu peale võtta ega teisaldada, kui ta seda pole teinud. EEI kohta lisateabe saamiseks vaadake [meie informatiivset USA lehte](#) (valides "inglise keel").

Kui EEI on nõutav ja teie eksportija on EEI vormi täitnud, saadavad nad teile registreerimisnumbri. Seda nimetatakse Sisetehingu Numbriks (ITN) ja see **peab olema märgitud** õhustranspordi saatelehel. Isegi kui EEI-d ei nõuta, peate õhustranspordi saatelehel märkima, et EEI-d pole vaja, ja valima viite, mis vabastab teie saadetise EEI-st.

Viimase hetke kaubasaadetistele õhustranspordi saatelehe koostamise eest vastutab importija.
- 4 Kontrollige, milliseid dokumente on vaja.**

USA eeskirjade järgimine on oluline, seega peate saatjaga uurima, kas tema või teie peate enne saadetise saatmist hankima mingeid volitusi või sertifikaate. See oleneb tarnitavast kaubast. [Siit](#) leiate lisateavet täiendavate dokumentide kohta, mida võidakse nõuda.
- 5 Veenduge, et saatja mõistab pakendamise nõudeid.**

Mõningatel kaupadel on ranged märgistamis- ja pakendamise nõuded. Hea oleks veenduda, et saatja mõistab kõiki teie saadetise nõudeid ja täidab neid täielikult. Pakendamise kohta lisateabe saamiseks vaadake [süüa](#).
- 6 Broneerige pealekorje.**

Paluge saatjal kokku leppida pealekorje või helistage meie klienditeeninduse meeskonnale, et leppida kokku pealekorjamine kaugpiirkonnas (RPI).

**Nende sammude järgimine aitab teil kauba kiiremini kätte saada, vähendada viivitusi ja minimeerida võimalikke lisatasusid.**